懇親会担当：原田　淳子、村井　ゆり、（相良　美保子）

　副代表　　 ：辻　一成

　オブザーバー：鎌倉市　小田 様、樽井 様、三浦龍太 様

次回　開催日時　　　　　　　　　H30年2月2日（金）　　司会　山田 　　　　書記　辻

・マンション等で玄関まで上がる場合は、最後送りで対応。

・戸建ては、原則玄関内まで。

等

・介護保険内にて、室内介助対応は現在のところ行っていない

　次年度の希望勉強会テーマについてアンケートを実施。

・3/16勉強会は講師日程を確保。接遇マナーに加え、

・マンション等は、ご家族の承諾を経てエントランス内まで。

　・支援機構より

　・教えて！デイサービス

　広報担当　：河口　光、藤川　直明

　・その他

通所系事業者連絡会　世話人会　　議事録

 会議名

 日　時

 場　所

　通所系事業者連絡会　世話人会

　平成30年 1月 5日（金）19：00～

山田

　鎌倉市福祉センター

記入者

・廃止は1件。（フェアネス藍の家）

　・鎌倉市からのお知らせ ・新規指定はなし。

 司　会

 出席者

田中  書　記

　【議事次第】

山田

樽井・小田・河口・相良・田中・辻・藤川・三浦・村井・山田

　サポーター：山田　真一、森井　公司、小川　円、相良　美保子

「送迎時のご利用者は、どこまで付き添ってお送りしてますか？」

・1/19勉強会のお知らせは、1/5ＦＡＸにて発送。同勉強会にて、　・研修会

　・広報・ホームページ

・1/26研修会後に、鎌倉「灯り」を20：30～　予約済み。

　・親睦会

　通所ｻｰﾋﾞｽにおける対人援助技術も合わせて講義いただく予定。

・1/26三者合同研修会は予定通り。

・次年度担当者決め（案）

　代表　　　　：山田　弘

　研修担当　：村井　ゆり、田中　亮

・1/25　14：00～　最終回となる、WAM出前講座（深沢）を開催

・2/28　19：00～　専門職研修「あなたが選ぶ最後の医療」を開催

・3/3　　13：30～　長谷川ひろ子さんのフィルム上映会を開催

・Facebookは、勉強会更新済み。1/19勉強会も便りで取り上げる。